
Naruto Shippuuden

Dla fanów Naruto

Poziom trudności: Średni

1. Z kim walczył Naruto po powrocie do wioski.

A - z Jirayą

B - z Tsunade

C - z Kakashim

D - z Sasuke

2. Jak miał na imię shinobi  Suny który pomógł dostać się Sasoriemu i Deidarze do wioski.

A - Baki

B - Gaara

C - Kazekage

D - Yuura

3. Jak nazywała się babcia Sasoriego?

A - Enzou

B - Chiyo

C - Tsunade

D - Temari

4. Czego w walce używa Deidara?

A - gliny

B - marionetek

C - miecza

D - kosy

5. Z kim walczyła drużyna Gaia po zerwaniu pieczęci broniącej kryjówki Akatsuki?

A - z członkami Akatsuki

B - ze sobą nawzajem

C - z marionetkami

D - z własnymi klonami
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6. W jaki sposób Gaara ożył?

A - dzięki technice Edo Tensei

B - dzięki technikom medycznym Tsunade i Sakury

C - dzięki technice poświęcenia Chiyo

D - nie umarł

7. Kto został nowym członkiem Drużyny 7?

A - Rock Lee

B - Sai

C - Shino

D - Sasuke

8. Gdzie Sasori miał się spotkac z Kabuto?

A - w Konoha-Gakure

B - w Dolinie Końca

C - w Oto-Gakure

D - na moście Nieba i Ziemii

9. Kiedy po raz pierwszy Naruto uzyskał 4 ogon Kyubiego?

A - w czasie walki z Sasuke

B - w czasie treningu z Jirayą

C - w czasiem pościgu za Deidarą

D - w czasie walki z Orochimaru

10. Jak nazywa się miecz Sasuke?

A - Samehada

B - Kusanagi

C - Kubikiri Houchou

D - Zanbatou

11. Jaka jest natura chakry Naruto?

A - Ziemia

B - Ogień

C - Wiatr

D - Błyskawica
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12. Ile miał ogonów demon zapieczętowany w Nii Yugito?

A - 1

B - 2

C - 4

D - 8

13. Która para z Akatsuki zabiła Chiriku i Asumę?

A - Deidara i Sasori

B - Pein i Konan

C - Itachi i Kisame

D - Kakuzu i Hidan

14. Jaka była główna broń Hidana?

A - miecz

B - kosa

C - sierp

D - kij

15. Ile serc miał Kakuzu?

A - 1

C - 4

D - 5

16. Jak nazywa się technika Naruto wynikająca z połączenia Rasengana i jego

żywiołu chakry?

A - Fuuton:Rasen Shuriken

B - Oodama Rasengan

C - Chou Odama Rasengan

D - Rasenrengan

17. Jak nazywa się kobieta używająca elementu kryształu?

A - Sakura

B - Yuukimaru
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C - Guren

D - TenTen

18. Ile ogonów ma Sanbi?

A - 1

B - 2

C - 3

D - 4

19. Kto należy do drużyny 10?

A - Naruto,Sakura,Sai

B - Rock Lee,Neji,TenTen

C - Kiba,Shino,Hinata

D - Shikamaru,Chouji,Ino

20. I najtrudniejsze pytanie-Jakie jest ulubione jedzenie Shino? :D

A - Robaki w syropie

B - Sałatka z dzikiej trawy i melon

C - Ryba z grzankami z serem

D - Kurczak z warzywami
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Naruto Shippuuden

Dla fanów Naruto

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. C

2. D

3. B

4. A

5. D

6. C

7. B

8. D

9. D

10. B

11. C

12. B

13. D

14. B

15. D

16. A

17. C

18. C

19. D

20. A
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